PHILIPS

Lighting

Philips Cleanroom:
jednotné, spolehlive
a cenove vyhodné
reseni

Cleanroom LED CR250B

V oblastech pouZziti s dirazem na vysokou miru hygieny, naptiklad v nemocnicich ¢&i
ve vyrobnach potravin, pozaduji zakaznici ovérena svitidla s tfidou ochrany IP65

a IP54, jejichz pouzivani je bezpecné a cenové pfiznivé. Tato fada svitidel Philips
Cleanroom CR250B nabizi za penize skute¢nou hodnotu: LED modul Philips
poskytuje spolehlivé, vysoce kvalitni svétlo. Flexibilni moznosti montaze zarucuiji, ze
|ze tuto fadu osvétleni LED do ¢&istych prostor pouzit v Sirokém mnozstvi aplikaci.
Tato svitidla do cistych prostor rovnéz splnuji vsechny pfislusné normy (CE, EMC,
RoHS).

Vyhody

- Investice s dobrym pomérem cena/vykon

+ Nizké naklady na udrzbu diky dlouhé Zivotnosti svitidla

- Splnuje pozadavky na Uroven svétla pro hlavni zptsoby pouZziti

Vlastnosti

- Rovnomérné vyzarujici plocha svétla

- Verze IP65 (sklenény kryt) a IP54 (kryt z PMMA)
- Svételny tok 3500 az 5500 Im

+ Funguije s raznymi typy podhledl

- Trida Il

Product family leaflet, 2025, Unor 20

Zména udaju vyhrazena



Cleanroom LED CR250B

Aplikace

- Vyrobny potravin a kuchyné

- Nemocni¢ni a pecovatelska zatizeni
- Cisté vyrobni prostory

Versions

Cleanroom LED-CR150B W60L60

Cleanroom LED-CR250B W60L60
CR250Z SMB-CP

Rozmeérové vykresy

S #

JA595

Product family leaflet, 2025, Unor 20

Cleanroom LED-CR250B W30L120
CR250Z SMB-CP
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Cleanroom LED CR250B

Rozmérové vykresy
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Cleanroom LED CR250B

Detaily o vyrobku

Cleanroom_LED-CR250B_PSU-
DPO8

Cleanroom_LED-
CR150B_W60L60_CR150Z_SMB-
DP12
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Cleanroom LED CR250B

Obecné informace
Vcetné predradniku
Vyménitelny svételny zdroj

Pocet prediadnikovych jednotek

Svételné technické

Nahradni teplota chromati¢nosti
(jmen.)

Index podani barev (CRI)

Typ optiky

Provozni a elektrické

Trida ochrany IEC

Vstupni napéti
Frekvence sité

Vhodné pro nahodné spinani

Mechanické a materidly

Barva téla
Certifikace a pouziti
Znacka CE

Znacka ENEC

Znacka hoflavosti

Pocate¢ni parametry (podle IEC)

Tolerance svételného toku

Svételné technické

Order Code Full Product Name

07291200  CR150B LED355/840 PSU
W60L60 IP54

07292900 CR150B LED355/840 PSD
W60L60 IP54

07293600 CR150B LED355/840 PSU
W30L120 IP54

07294300 CR150B LED355/840 PSD
W30L120 IP54

07283700 CR250B LED355/840 PSU
W60L60 IP65

07284400 CR250B LED355/840 PSD
W60L60 IP65

07285100 CR250B LED555/840 PSU
W60L60 IP65

07286800 CR250B LED555/840 PSD

W60L60 IP65
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Ano
Ano

1jednotka

4000 K

>80

Bezpecnostni
trida Il
220-240V
50 to 60 Hz

Ano

Bila

Ano

Pro montaz na

snadno hotlaveé

povrchy

+/-5%

Mérny vykon

(imen.) (nom.)

88 Im/W

88 Im/W

88 Im/W

88 Im/W

88 Im/W

88 Im/W

87 lm/W

87 lm/W

Obecné informace

Order Code

07291200

07292900

07293600

07294300

07283700

07284400

07285100

07286800

07287500

07288200

07289900

07290500

38245200

38246900

38243800

38244500

Svételny tok
3500 1Im

3500 Im

3500 Im

3500 Im

3500 Ilm

3500 Ilm

5500 Im

5500 Im

Pocet
svételnych
zdroju

2

Full Product Name

CR150B LED355/840 PSU W60L60 IP54
CR150B LED355/840 PSD W60L60 IP54
CR150B LED355/840 PSU W30L120 IP54
CR150B LED355/840 PSD W30L120 IP54
CR250B LED355/840 PSU W60L60 IP65
CR250B LED355/840 PSD W60L60 IP65
CR250B LED555/840 PSU W60L60 IP65
CR250B LED555/840 PSD W60L60 IP65
CR250B LED355/840 PSU W30L120 IP65
CR250B LED355/840 PSD W30L120 IP65
CR250B LED555/840 PSU W30L120 IP65
CR250B LED555/840 PSD W30L120 IP65
CR250B LED355/840 PSU W30L120 IP65 OC
CR250B LED355/840 PSD W30L120 IP65 OC
CR250B LED355/840 PSU W60L60 IP65 OC
CR250B LED355/840 PSD W60L60 IP65 OC

Order Code Full Product Name

07287500 CR250B LED355/840 PSU
W30L120 IP65

07288200 CR250B LED355/840 PSD
W30L120 IP65

07289900 CR250B LED555/840 PSU
W30L120 IP65

07290500 CR250B LED555/840 PSD
W30L120 IP65

38245200 CR250B LED355/840 PSU
W30L120 IP65 OC

38246900 CR250B LED355/840 PSD
W30L120 IP65 OC

38243800 CR250B LED355/840 PSU
W60L60 IP65 OC

38244500 CR250B LED355/840 PSD

W60L60 IP65 OC

Mérny vykon

(imen.) (nom.)

88 Im/W

88 Im/W

87 lm/W

87 lm/W

88 Im/W

88 Im/W

88 Im/W

88 Im/W

Svételny tok

Kod fady svitidel
GRN35
GRN35
GRN35
GRN35
GRN35
GRN35
GRN55
GRN55
GRN35
GRN35
GRN55
GRN55

Pocet
svételnych

zdroju

3500 Im 2

3500 Ilm 2

5500 Im 2

5500 Im 2

3500 Im -

3500 Ilm -

3500 Ilm -

3500 Ilm -

Zména udaju vyhrazena



Cleanroom LED CR250B

Provozni a elektrické

Order Code  Full Product Name Spotieba energie Order Code  Full Product Name Spotieba energie
07291200 CR150B LED355/840 PSU W60L60 IP54 40 W 07287500 CR250B LED355/840 PSU W30L120 IP65 40 W
07292900 CR150B LED355/840 PSD W60L60 IP54 40 W 07288200 CR250B LED35S/840 PSD W30L120 IP65 40 W
07293600 CR150B LED355/840 PSU W30L120 IP54 40 W 07289900 CR250B LED555/840 PSU W30L120 IP65 63 W
07294300 CR150B LED355/840 PSD W30L120 IP54 40 W 07290500 CR250B LED555/840 PSD W30L120 IP65 63 W
07283700 CR250B LED355/840 PSU W60L60 IP65 40 W 38245200 CR250B LED355/840 PSU W30L120 IP65 OC 40 W
07284400 CR250B LED355/840 PSD W60L6E0 IP65 40 W 38246900 CR250B LED355/840 PSD W30L120 IP65 OC 40 W
07285100 CR250B LED555/840 PSU W60L60 IP65 63 W 38243800 CR250B LED355/840 PSU W60L60 IP65 OC 40 W
07286800 CR250B LED555/840 PSD W60L60 IP65 63 W 38244500 CR250B LED355/840 PSD W60L60 IP65 OC 40 W

Rizeni a stmivani

Maximalni Maximalni
Order Code Full Product Name Stmivatelné droven ztlumeni Order Code Full Product Name Stmivatelné aroven ztlumeni
07291200 CR150B LED35S5/840 PSU W60L60 IP54 Ne - 07289900 CR250B LED55S/840 PSU W30L120 IP65  Ne -
07292900 CR150B LED35S/840 PSD W60L60 IP54 Ano 1% 07290500 CR250B LED555/840 PSD W30L120 IP65  Ano 1%
07293600 CR150B LED355/840 PSU W30L120 IP54  Ne - 38245200 CR250B LED355/840 PSU W30L120 IP65  Ne -
07294300 CR150B LED35S/840 PSD W30L120 IP54  Ano 1% ocC
07283700 CR250B LED355/840 PSU W60L60 IP65 Ne - 38246900 CR250B LED355/840 PSD W30L120 IP65  Ano 1%
07284400 CR250B LED355/840 PSD W60L60 IP65  Ano 1% ocC
07285100 CR250B LED555/840 PSU W60L60 IP65 Ne - 38243800 CR250B LED355/840 PSU W60L60 IP65 Ne -
07286800 CR250B LED555/840 PSD W60L60 IP65  Ano 1% ocC
07287500 CR250B LED35S5/840 PSU W30L120 IP65  Ne - 38244500 CR250B LED355/840 PSD W60L60 IP65  Ano 1%
07288200 CR250B LED355/840 PSD W30L120 IP65  Ano 1% ocC
Mechanické a materialy
Kod ochrany Kod Kod ochrany Kod
proti ochrany proti ochrany

Full Product mechanickym  proti Full Product mechanickym  proti
Order Code Name Typ optického krytu narazim vniknuti Order Code Name Typ optického krytu narazim vniknuti
07291200 CR150B Polymetylmetakrylatova IKO3 IP54 07284400 CR250B Ciré sklo s difuzni folii IKO7 IP65

LED355/840 miska/kryt LED355/840

PSU W60L60 PSD W60L60

IP54 IP65
07292900 CR150B Polymetylmetakrylatova IKO3 IP54 07285100 CR250B Ciré sklo s difuzni folii IKO7 IP65

LED355/840 miska/kryt LED555/840

PSD W60L60 PSU W60L60

IP54 IP65
07293600 CR150B Polymetylmetakrylatova IKO3 P54 07286800 CR250B Ciré sklo s difuzni folii IKO7 IP65

LED355/840 miska/kryt LED555/840

PSU W30L120 PSD W60L60

IP54 IP65
07294300 CR150B Polymetylmetakrylatova IKO3 IP54 07287500 CR250B Ciré sklo s difuzni folii IKO7 IP65

LED355/840 miska/kryt LED355/840

PSD W30L120 PSU W30L120

IP54 IP65
07283700 CR250B Ciré sklo s difuzni folii IKO7 IP65 07288200 CR250B Ciré sklo s difuzni folii IKO7 IP65

LED355/840 LED355/840

PSU W60L60 PSD W30L120

IP65 IP65

Product family leaflet, 2025, Unor 20 6 Zména udaju vyhrazena



Cleanroom LED CR250B

Order Code
07289900

07290500

38245200

38246900

Full Product

Name Typ optického krytu
CR250B Ciré sklo s difuzni folif
LED555/840

PSU W30L120
IP65

CR250B Ciré sklo s difuzni folii
LED555/840

PSD W30L120

IP65

CR250B -

LED355/840

PSU W30L120

1P65 OC

CR250B -

LED355/840

Certifikace a pouziti

Order Code
07291200

07292900

07293600

07294300

07283700

07284400

07285100

07286800

Pocatecni
Order Code
07291200
07292900
07293600
07294300
07283700
07284400
07285100
07286800

Rozsah okolni

Full Product Name teploty
CR150B LED355/840 PSU 0 az +40 °C
W60L60 IP54

CR150B LED355/840 PSD 0 az +40 °C
W60L60 IP54

CR150B LED355/840 PSU 0 az +40 °C
W30L120 IP54

CR150B LED355/840 PSD 0 az +40 °C
W30L120 IP54

CR250B LED355/840 PSU  —20 az +40 °C
W60L60 IP65

CR250B LED355/840 PSD  —20 az +40 °C
W60L60 IP65

CR250B LED555/840 PSU  —20 az +40 °C
W60L60 IP65

CR250B LED555/840 PSD  —20 az +40 °C

W60L60 IP65

parametry (podle IEC)

Full Product Name

CR150B LED355/840 PSU W60L60 IP54
CR150B LED355/840 PSD W60L60 IP54
CR150B LED355/840 PSU W30L120 IP54
CR150B LED355/840 PSD W30L120 IP54
CR250B LED355/840 PSU W60L60 IP65
CR250B LED355/840 PSD W60L60 IP65
CR250B LED555/840 PSU W60L60 IP65
CR250B LED555/840 PSD W60L60 IP65

Product family leaflet, 2025, Unor 20

Kod ochrany Kod
proti ochrany
mechanickym  proti
naraztm vniknuti
IKO7 IP65
IKO7 IP65
IKO7 IP65
IKO7 IP65

Test Zhavym dratem
Teplota 650 °C, doba 30
s

Teplota 650 °C, doba 30
s

Teplota 650 °C, doba 30
s

Teplota 650 °C, doba 30
s

Teplota 850 °C, doba 30
s

Teplota 850 °C, doba 30
s

Teplota 850 °C, doba 30
s

Teplota 850 °C, doba 30

S

Pocatecni chromati¢nost
(0.38,0.38) SDCM <4
(0.38,0.38) SDCM <4
(0.38,0.38) SDCM <4
(0.38,0.38) SDCM <4
(0.38,0.38) SDCM <4
(0.38,0.38) SDCM <4
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3

Order Code

38243800

38244500

Order Code
07287500

07288200

07289900

07290500

38245200

38246900

38243800

38244500

Order Code
07287500
07288200
07289900
07290500
38245200
38246900
38243800
38244500

Full Product
Name Typ optického krytu
PSD W30L120

IP65 OC

CR250B -

LED355/840

PSU W60L60

IP65 OC

CR2508B -

LED355/840

PSD W60L60

IP65 OC

Rozsah okolni

Full Product Name teploty
CR250B LED355/840 PSU  —20 az +40 °C
W30L120 IP65

CR250B LED355/840 PSD  —20 az +40 °C
W30L120 IP65

CR250B LED555/840 PSU  —20 az +40 °C
W30L120 IP65

CR250B LED555/840 PSD  —20 az +40 °C
W30L120 IP65

CR250B LED355/840 PSU  —20 az +40 °C
W30L120 IP65 OC

CR250B LED355/840 PSD  —20 az +40 °C
W30L120 IP65 OC

CR250B LED355/840 PSU  —20 az +40 °C
W60L60 IP65 OC

CR250B LED355/840 PSD  —20 az +40 °C

W60L60 IP65 OC

Full Product Name

CR250B LED355/840 PSU W30L120 IP65
CR250B LED355/840 PSD W30L120 IP65
CR250B LED55S/840 PSU W30L120 IP65
CR250B LED55S/840 PSD W30L120 IP65
CR250B LED355/840 PSU W30L120 IP65 OC
CR250B LED355/840 PSD W30L120 IP65 OC
CR250B LED355/840 PSU W60L60 I1P65 OC
CR250B LED355/840 PSD W60L60 IP65 OC

Kod ochrany Kod
proti ochrany
mechanickym  proti
naraztm vniknuti
IKO7 IP65
IKO7 IP65

Test Zhavym dratem
Teplota 850 °C, doba 30
s

Teplota 850 °C, doba 30
s

Teplota 850 °C, doba 30
s

Teplota 850 °C, doba 30
s

Teplota 850 °C, doba 30
s

Teplota 850 °C, doba 30
s

Teplota 850 °C, doba 30
s

Teplota 850 °C, doba 30

S

Pocatecni chromati¢nost
(0.38,0.38) SDCM <4
(0.38,0.38) SDCM <4
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38, 0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
(0.38,0.38) SDCM <3
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Cleanroom LED CR250B

Polar Wide Diagrams
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Cleanroom LED CR250B

Polar Wide Diagrams
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